

コンクリート試験結果の速報値は下表の通りです。

受付番号		試験日	圧縮強度1	圧縮強度2	圧縮強度3	圧縮強度平均
19072	690	2022/6/21	32.8	34.0	32.6	33.1
19073	691	2022/6/21	28.9	28.8	29.0	28.9
19077	694	2022/6/21	31.8	33.6	34.4	33.3
19079	696	2022/6/21	34.3	34.1	34.1	34.2
19081	698	2022/6/21	32.8	31.3	31.4	31.8
19083	700	2022/6/21	45.2	44.2	43.7	44.4
19085	702	2022/6/21	26.6	25.2	25.6	25.8
19090	707	2022/6/21	32.6	32.1	32.5	32.4
19092	709	2022/6/21	28.0	28.0	27.3	27.8
19094	711	2022/6/21	33.5	35.7	34.1	34.4
19095	712	2022/6/21	28.5	28.0	28.8	28.4
19096	713	2022/6/21	28.6	28.0	27.2	27.9
19099	716	2022/6/21	30.6	31.2	29.8	30.5
19102	718	2022/6/21	30.7	30.8	31.6	31.0
19113	726	2022/6/21	27.9	27.5	28.5	28.0
19121	732	2022/6/21	36.4	34.5	35.3	35.4
19123	734	2022/6/21	31.8	28.9	30.6	30.4
19135	746	2022/6/21	61.6	62.1	63.2	62.3
19297	887	2022/6/21	24.8	26.6	25.0	25.5
19572	129	2022/6/21	34.0	38.5	35.9	36.1
19831	320	2022/6/21	33.8	32.1	30.2	32.0
19938	407	2022/6/21	69.8	71.8	65.7	69.1
20039	485	2022/6/21	34.8	34.9	36.0	35.2
20044	490	2022/6/21	17.1	16.4	17.6	17.0
20102	524	2022/6/21	45.2	43.8	44.0	44.3
20106	528	2022/6/21	35.9	31.6	32.4	33.3
20126	548	2022/6/21	37.4	37.4	42.6	39.1
20139	556	2022/6/21	18.9	18.2	19.1	18.7
20153	569	2022/6/21	15.3	14.1	13.6	14.3
20177	590	2022/6/21	47.5	50.9	43.6	47.3
20197	609	2022/6/21	30.4	31.3	32.2	31.3
20256	663	2022/6/21	32.4	36.9	33.4	34.2
20288	690	2022/6/21	29.3	35.0	33.1	32.5
20342	729	2022/6/21	34.0	36.3	37.0	35.8
20344	730	2022/6/21	22.4	23.7	27.7	24.6

※表示している数値は内容精査前の速報値であるため変更となる場合があります。

※JIS A 1107による強度補正がある場合は圧縮強度平均値のみ補正後の値を表示しています。